§. 6. Partium Corporis (præsertim quārum dignitas magna est) prava conformatio, malum præbet augurium, idq; non solum propter domesticam infirmitatem, sed & partium inter se consensum communem.

Magnum nimis caput, humiditates ad cerebrum redundantes signat ut obliterationes diversæ de Catarrho testantur.

tur. *vid. Manget Biblioth. Med, de Catarrh.* & tales haud diu vivere afferit *Verulam*: *l.c.* moderatè magnum caput alias si progressu ætatis dispositio humida corrigatur, memoriam spondet bonam ac firma nervorum stamina. Cerebrum à pineatâ vel turbinatâ cranii figura quid patitur, ad Capitis affectus signat proclives. *Manget. l.c.* Calvaria autem depressa affectibus seporosis obnoxios notat, vel memoriae ceterorumque functionum cerebri impedimentum *vid. Bohn. de Offic. med. c. 7.* quod etiam de nimis parvo capite afferit *Timæus à Guldensl. Casu XI. lib. I.* Nati bregmate clauso, vel quibus citius solito esse obducitur, præbent signum brevis & infirmæ vitæ *Ephem. Germ. An. 8. obs. 3.* Transpiratio enim impeditur hinc epilepsia &c. timenda est. Sectiones anatomicæ docent illos ut plurimum, qui habuere futuras arctissimè coalitas capitales doloribus intensissimis fuisse obnoxios per vitam *Eph. G. A. X. D. 2. obs. 203.* cui forsan dat ansam intempestiva nutricum enchiresis, cranium infantis comprimentium, dura enim mater nimum compressa in futuris ad dictum morbum dat ansam: idem dicendum de futuris cranii eminentibus seu protuberantibus. *Thom. Bartholin. Hist. anat. 30. cent. 1. de aperto diutius permanente bregmate plurimorum morborum augurio* *vid. Harris de Morb. Infant.*

§. 7. Capilli nimis copiosè succrescentes læsam notant capitales transpirationem, radendi ergo sunt, ad promovendam eandem: quam egregiè hinc prospicit mente turbatorum caput radere *vid. Pechlin. observ. 38. L. I. it. in Catarrho aliis incurabili. Riedlin. lin. Med. an 4. Decembr.* Qui rufis crinibus instructi sunt ii acrem indolem humorum produnt & ad febres inflammationes sunt proclives ut observationes diversæ testantur. *vid. Plater. observ. Lib. 2. eos malis ichoribus abundare & morbis affici cura-*
tu

tū difficilioribūs & violentis testatur *Ballonius Lib. 2, Epidem. pag. 205. 270.*

§. 8. Qvi Pectore sunt angusto & collo gracili longoq; humeris alatis , dispositi sunt ad Phthisin (Morton in Phthisiol.) Ab arcta & inepta adstrictione thoracis, angustia ejusdem effici potest, in tenella ætate. Interdum tamen fortior natura dilatat angustum thoracem, costasq; flebit, gibbumq; facit : inepte talis gibbus curatur ; asthmata enim inde , phthises & hæmoptyles incurabiles evenisse observavit *Dimmerbrock. Lib. 2, anatom. c. I.* Gibbosos tuberculīs pulmonum duris ac crudis plerumq; esse subjectos testantur Practici vid. *Dolæus Encyclop. Chirurg. de Vertebr. luxat.* qvibus gibbositas est infra septum, his morbi vscicæ ac renū accidunt , infæcundioresq; habentur Dolæo , l. c.